contribuição ao Conselho Mundial da Água - WWC. Dos Recursos
Financeiros: As despesas decorrentes da execução correrão à conta do
Orçamento Geral da União, para o exercício de 2014, no Programa de
Trabalho 28.846.0910.00LP.0001, Natureza de Despesa 33.80.41,
Fonte 0100, no valor de R$ 6.044,00 (seis mil e quarenta e quatro
reais), por meio de destaque orçamentário. Vigência: 26/12/2014 a
31/12/2014. Assinatura: 26/12/2014. Partícipes: Sr. CILAIR RODRI-
GUES DE ABREU, pelo Ministério do Planejamento, Orçamento e
Gestão - MP e o Sr. ROBERTO DA SILVA MALAFAIA, pela Com-
panhia de Pesquisa de Recursos Minerais.

[...]

22, da Lei no 9.636/98, no art. 14, do Decreto no 3.725/2001, na
Portaria SPU no 01, de 03 de janeiro de 2014. Valores pagos: R$
250,00 (duzentos e cinquenta reais), a título de despesas adminis-
trativas e aquelas relativas à retribuição pela utilização da área no
valor de R$ 4.155,84 (quatro mil, cento e cinqüenta e cinco reais e
oitenta e quatro centavos) a título de contribuição pela utilização da
área. Signatário: CLAUDIA MEIRE CUNHA DE SALLES, Supe-
rintendente da SPU/BA

SUPERINTENDÊNCIA NO 

/2013-66. Objeto: Cessão de uso Gratuita,
de imóvel da União ao Governo do , constituído de